[image: ][image: ]Estado do Rio Grande do Sul
Câmara Municipal de Vereadores de Campos Borges
" Poder Legislativo, o suporte da Democracia"

ATA N° 015/2024

Aos trinta dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro as dezenove horas e trinta minutos na sala de comissões reuniu-se a Comissão de Orçamento, Finanças, Contas públicas, Infraestrutura e Desenvolvimento para emitir (realizar) parecer aos seguinte Projeto de Lei, PROJETO DE LEI N° 016/2024 DE 30 DE JULHO DE 2024. “Dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para o exercício financeiro de 2025.” favorável, Não havendo mais nada a declarar está ata vai assinada por mim e os demais membros da comissão, Tainá Valerio Endres, Eliane Louzado, Dioni Júnior Ribeiro, Celita Terezinha Marchese Dias, Moacir Rodrigues da Silva.
[bookmark: _GoBack]
Av. Maurício Cardoso, nº 389 - Centro - CEP 99.435-000
Fone:(54)3326-1152/1088 - E-mail: camara@camaracamposborges.rs.gov.br
www.camaracamposborges.rs.gov.br
image1.png